recurso de reposición de haya de entender desestimado de forma presunta.= 

4.Garantía. 

Se acredita mediante documento de ingreso núm. 2013-1129-0 (ingresos no presupuestarios) del día 
15 de octubre de 2013, que el adjudicatario ha constituido la garantía definitiva de dos mil quinientos 
euros /2.500 ¬/. 

5. Póliza de seguro. 

Se acredita que en fecha 31 de octubre de 2013, con Registro General de Entrada núm. 2013008799, 
el adjudicatario ha aportado póliza de seguro y justificante de pago del mismo, conforme a la clàusula 
24.1.C del Pliego de Clàusulas Administrativas Particulares.

[...]

documentos contractuales que acepta incondicionalmente, y sin reserva alguna, firmándolos, e 
igualmente con arreglo a las mejoras formuladas en su proposición y estudio económico justificativo 

de su proposición que, asimismo, quedan unidas y suscritas. 

Segunda.- El canon anual es de treinta y seis mil doscientos cincuenta euros (36.250 ¬) ,que forman 
parte de la totalidad de la oferta presentada por el licitante en su proposición económica y técnica 
incluida en los sobres "B" y "C", de ineludible cumplimiento, cuyos documentos formarán parte del 

contrato administrativo, y que constan en el expediente administrativo de su razón y bajo el

[...]

requisitos que se exigen para la adjudica del CONTRATO DE 

EXPLOTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE TEMPORADA EN LA PLAYA 

DEL MUNICIPIO DE L'ALFAS DEL Pl, cuyo contenido conoce y 

acepta integramente, presenta la siguiente oferta: 

o OFERTA ECONÓMICA 

La empresa solicitante realiza una oferta económica de 

TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (36.250 ¬) 

como canon anual para la actividad que motiva la presente, con el 

resultado del 45% al alza del canon inicial. 

Olllgencia de Secretaria. Pa docume 
on Gea. nn Procede del sobr acer constar que a Nragg a mee ON Dública e dé de <WY? ADertura ha tenia i Sea A